DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
JET 151-251 JET 200-300
JET 200 - JET 251
ZELFAANZUIGENDE POMPEN
* NIEUWE MOTOR IE2
TECHNISCHE SPECIFICATIES - JET 200...251
TYPE CODE
JET 200 M 102160142
JET 200 T* 60145850
JET 300 M 102160162
JET 300 T* 60145907
JET 151 M 102160062
JET 151 T* 60145787
JET 251 M 102160092
JET 251 T* 60145849
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KG
AANT.
PER-
PALLETVOLTAGE 50 Hz P1 MAX
KW
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 0,6 1,2 1,8 2,4 3,0 3,6 4,2 4,8 6 7,2 9 9,6 10,5
kW HP Q=l/min 0 10 20 30 40 50 60 70 80 100 120 150 160 175
1X220-240 V~ 2,0 1,5 2 9
H
(m)
41 37,5 36,5 35,2 34 33 31,8 29,5 27,2 24 22,8 21,3 1 1/
2
” 1 1/
4
” 27,1 18
3X230-400 V~ 2,0 1,5 2 6,8-3,9 41 37,5 36,5 35,2 34 33 31,8 29,5 27,2 24 22,8 21,3 1 1/
2
” 1 1/
4
” 27,6 18
1X220-240 V~ 2,7 2,2 3 12 51 48 47 46 44,5 43 42 40 37 33 32 29 1 1/
2
” 1 1/
4
” 31,5 15
3X230-400 V~ 2,7 2,2 3 8,5-4,9 51 48 47 46 44,5 43 42 40 37 33 32 29 1 1/
2
” 1 1/
4
” 27 18
1X220-240 V~ 1,6 1,1 1,5 7,2 61 58,2 56 53 50 46 43 36 1 1/
4
” 1 ” 31 18
3X230-400 V~ 1,6 1,1 1,5 5,2-3 61 58,2 56 53 50 46 43 36 1 1/
4
” 1 ” 31 18
1X220-240 V~ 2,2 1,85 2,5 10 62 60 58 56 54 51 48,5 46 43,5 39 34,2 1 1/
4
” 1 ” 35 15
3X230-400 V~ 2,2 1,85 2,5 6,9-4 62 60 58 56 54 51 48,5 46 43,5 39 34,2 1 1/
4
” 1 ” 30,8 18